ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

от 16.01.2013 № 06

Об образовании избирательных участков, участков референдума, образованных для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на выборах, проводимых на            территории   Усть-Большерецкого муниципального района, на всех референдумах Усть-Большерецкого муниципального района

               (см. постановление от 24.08.2015 № 357, от 13.07.2016 № 310, от 27.07.2016 № 335, от 09.08.2016 № 351, от 16.06.2017 № 212 о внесении изменений)

          (утратило силу на основании постановления от 17.07.2017 № 271)

На основании письма Усть-Большерецкий Территориальной избирательной комиссии от 16.01.2013 № 1/324, руководствуясь статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 4 Федерального закона № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Администрация Усть-Большерецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Образовать на территории Усть-Большерецкого муниципального района следующие избирательные участки, и утвердить места расположения участковых избирательных комиссий:

Паужетский избирательный участок № 136
Центр - п. Паужетка.
Границы участка: п. Паужетка полностью, наблюдательный пункт НИРО на Курильском озере.
Помещение для голосования - библиотека поселения по адресу: п. Паужетка, ул. Энергетиков, д. 9, телефон 8-415-32-26-103.
Помещение для размещения УИК там же.

Запорожский избирательный участок № 137
Центр - с. Запорожье.
Границы участка: с. Запорожье полностью, пограничный пост в п. Озерновский.
Помещение для голосования - актовый зал администрации Запорожского сельского поселения по адресу: с. Запорожье, ул. Центральная, д. 39-а, телефон 8-415-32-24-485.
Помещение для размещения УИК - кабинет № 2 в здании администрации Запорожского сельского поселения по адресу: с. Запорожье, ул. Центральная, д. 39-а, телефон 8-415-32-24-485.

Озерновский избирательный участок № 138
Центр - п. Озерновский.
Границы участка: п. Озерновский полностью, п. Шумный.
Помещение для голосования - актовый зал администрации Озерновского городского поселения по адресу: п. Озерновский, ул. Октябрьская, д. 20, телефон 8-415-32-24-939.
Помещение для размещения УИК - кабинет № 5 в здании администрации Озерновского городского поселения по адресу: п. Озерновский, ул. Октябрьская, д. 20, телефон 8-415-32-24-240.

Октябрьский избирательный участок № 139
Центр - п. Октябрьский.
Границы участка: п. Октябрьский, с. Зуйково, отделение пгт Октябрьский Северо- Восточного пограничного управления береговой охраны ФСБ России.
Помещение для голосования - актовый зал администрации Октябрьского городского поселения по адресу: п. Октябрьский, ул. Комсомольская, д. 3, телефон 8-415-32-22-182.
Помещение для размещения УИК там же.

Усть-Большерецкий избирательный участок № 140
Центр - с. Усть-Большерецк.
Границы участка: с. Усть-Большерецк полностью, в/ч 03299.
Помещение для голосования - здание МУК Межпоселенческий Дом культуры по адресу: с. Усть-Большерецк, ул. Ленинская, д. 9, телефон 8-415-32-21-144.
Помещение для размещения УИК - каб. № 1 в здании администрации Усть- Большерецкого сельского поселения по адресу: с. Усть-Большерецк, ул. Калининская, д. 2, телефон 8-415-32-21-675.

Кавалерский избирательный участок № 141
Центр - с. Кавалерское
Границы участка: с. Кавалерское полностью.
Помещение для голосования - 1 этаж МУК сельский Дом культуры по адресу: с. Кавалерское, ул. Блюхера, д. 27, телефон 8-415-32-25-572.
Помещение для размещения УИК - каб. № 2 в здании администрации Кавалерского сельского поселения по адресу: с. Кавалерское, ул. Блюхера, д. 21, телефон 8-415-32-25-528.

Апачинский избирательный участок № 142
Центр - с. Апача.
Границы участка: с. Апача полностью, ДРП «Апача», в/ч 90021, в/ч 312АП. п. Энергетиков Толмачевской ГЭС.
Помещение для голосования - обрядовый зал МУК сельский Дом культуры по адресу: с. Апача, ул. Юбилейная, д. 16, телефон 8-415-32-23-311
Помещение для размещения УИК - каб. № 2 в здании администрации Апачинского сельского поселения по адресу: с. Апача, ул. Школьная, д. 1, телефон 8-415-32-23-270.

Карымайский избирательный участок № 143
Центр - с. Карымай.
Границы участка: с. Карымай полностью.
Помещение для голосования - клуб с. Карымай по адресу: с. Карымай, ул. Центральная, д. 4.
Телефон 8-415-32-2-54-31
Помещение для размещения УИК там же.

2. Управлению делами Администрации Усть-Большерецкого муниципального района опубликовать настоящее постановлении в еженедельной районной газете «Ударник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети «Интернет».

Глава Усть-Большерецкого
муниципального района                                                                                                И.Л. Бондарь

[bookmark: _GoBack]